
UCHWAŁA NR XXVII/219/2013
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Sobolew w 2014 r. 

Na podstawie: 

- art. 18 ust. 2 pkt 8, art., 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318), 

- art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 
613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 
171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Sobolew w 2014 r.: 

1. grunty, budynki i budowle lub ich części, wykorzystywane wyłącznie na cele ochrony przeciwpożarowej 
z wyjątkiem przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2. grunty zakwalifikowane w ewidencji gruntów jako drogi, zajęte pod drogi publiczne z wyłączeniem 
prowadzonej działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/209/2013 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Sobolew w 2014 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2014. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Dariusz Urawski
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